

**GAVDI Polska Spółka Akcyjna**

**Załącznik do Sprawozdania finansowego  
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku**

**Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy  
od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku**

Dla akcjonariuszy **Gavdi Polska S.A.**

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec okresu obrotowego oraz wyniku finansowego za ten okres.

Elementy sprawozdania finansowego zostały przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

Bilans na dzień 31 grudnia 2020 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 24 471 999,07 złotych.

Rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku (wariant porównawczy) wykazujący zysk netto w kwocie 4 691 345,39 złotych.

Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku

Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o sumę 5 507 660,24 złotych.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie Zarządu z działalności stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

Prezes Zarządu

Teresa Olszewska

Członkowie Zarządu

Sławomir Stępień

Szymon Knobloch

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie  
ksiąg rachunkowych  
Piotr Kościańczuk

## Spis treści

<b>Dodatkowe informacje i objaśnienia .....</b>	<b>3</b>
<i>Wartości niematerialne i prawne – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych) .....</i>	<i>3</i>
<i>Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych) .....</i>	<i>4</i>
<i>Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe bilansowe (struktura własnościowa) .....</i>	<i>5</i>
<i>Środki trwałe w leasingu , grunty użytkowane wieczysto .....</i>	<i>5</i>
<i>Należności długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według tytułów) .....</i>	<i>6</i>
<i>Inwestycje długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według tytułów).....</i>	<i>6</i>
<i>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....</i>	<i>7</i>
<i>Zapasy .....</i>	<i>7</i>
<i>Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług.....</i>	<i>8</i>
<i>Należności krótkoterminowe pozostałe .....</i>	<i>9</i>
<i>Należności walutowe - wycena na dzień bilansowy.....</i>	<i>9</i>
<i>Krótkoterminowe aktywa finansowe .....</i>	<i>10</i>
<i>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne .....</i>	<i>10</i>
<i>Nakłady poniesione i planowane .....</i>	<i>11</i>
<i>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....</i>	<i>11</i>
<i>Kapitał podstawowy.....</i>	<i>11</i>
<i>Wynik finansowy .....</i>	<i>12</i>
<i>Rezerwy na zobowiązania .....</i>	<i>12</i>
<i>Zobowiązania długoterminowe według tytułów.....</i>	<i>13</i>
<i>Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty .....</i>	<i>13</i>
<i>Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług .....</i>	<i>13</i>
<i>Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych .....</i>	<i>14</i>
<i>Zobowiązania pozostałe wobec jednostek pozostałych .....</i>	<i>14</i>
<i>Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki .....</i>	<i>15</i>
<i>Rozliczenia międzyokresowe .....</i>	<i>15</i>
<i>Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów .....</i>	<i>16</i>
<i>Koszty według rodzaju .....</i>	<i>16</i>
<i>Pozostałe przychody operacyjne .....</i>	<i>17</i>
<i>Pozostałe koszty operacyjne .....</i>	<i>17</i>
<i>Przychody finansowe.....</i>	<i>17</i>
<i>Koszty finansowe.....</i>	<i>18</i>
<i>IP BOX.....</i>	<i>18</i>
<i>Struktura przychodów i kosztów podatkowych w podziale na źródła.....</i>	<i>19</i>
<i>Odroczony podatek dochodowy.....</i>	<i>20</i>
<i>Zatrudnienie .....</i>	<i>20</i>
<i>Wynagrodzenia w roku według tytułów prawnych .....</i>	<i>20</i>
<i>Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone członkom zarządu i organów nadzorczych .</i>	<i>20</i>

<i>Pożyczki udzielone członkom zarządu i organów nadzorczych .....</i>	<i>21</i>
<i>Wynagrodzenie biegłego rewidenta .....</i>	<i>21</i>
<i>Działalność zaniechana .....</i>	<i>21</i>
<i>Zdarzenia po dacie bilansu.....</i>	<i>21</i>
<i>Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi .....</i>	<i>22</i>
<i>Instrumenty finansowe .....</i>	<i>23</i>

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

## Wartości niematerialne i prawne – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych)

Nota nr 1	Koszty zakończonych prac rozwojowych zł	Wartość firmy zł	Koncesje patenty licencje zł	Inne wartości niematerialne i prawne zł	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne zł	Razem zł
Wartość brutto na początek okresu	0.00	0.00	334 617.41	63 692.17	0.00	398 309.58
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Przeniesienia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość brutto na koniec okresu	0.00	0.00	334 617.41	63 692.17	0.00	398 309.58
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)						
Na początek okresu	0.00	0.00	101 161.53	44 759.31	0.00	145 920.84
Amortyzacja za okres	0.00	0.00	27 939.72	44 147.28	0.00	72 087.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Przeniesienia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	0.00	0.00	129 101.25	88 906.59	0.00	218 007.84
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości						
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>233 455.88</b>	<b>18 932.86</b>	<b>0.00</b>	<b>252 388.74</b>
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>205 516.16</b>	<b>-25 214.42</b>	<b>0.00</b>	<b>180 301.74</b>

## Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych)

Nota nr 2	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) zł	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej zł	Urządzenia techniczne i maszyny zł	Środki transportu zł	Inne środki trwałe zł	Środki trwałe w budowie zł	Zaliczki na środki trwałe w budowie zł	Razem zł
Wartość brutto na początek okresu	0.00	92 027.38	576 920.21	1 729 149.09	96 097.82	36 114.81	0.00	2 530 309.31
Zwiększenia	0.00	0.00	312 765.00	1 010 822.97	7 804.00	3 252.03	0.00	1 334 644.00
Przeniesienia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	221 991.60	732 790.11	4 268.28	0.00	0.00	959 049.99
Wartość brutto na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>92 027.38</u>	<u>667 693.61</u>	<u>2 007 181.95</u>	<u>99 633.54</u>	<u>39 366.84</u>	<u>0.00</u>	<u>2 905 903.32</u>
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)								
Na początek okresu	0.00	29 956.56	357 055.64	973 611.61	63 252.90	0.00	0.00	1 423 876.71
Amoryzacja za okres	0.00	9 202.68	144 508.89	360 057.60	16 368.52	0.00	0.00	530 137.69
Zmniejszenia	0.00	0.00	209 416.74	656 332.34	4 268.28	0.00	0.00	870 017.36
Przeniesienia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>39 159.24</u>	<u>292 147.79</u>	<u>677 336.87</u>	<u>75 353.14</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>1 083 997.04</u>
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości								
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>62 070.82</b></u>	<u><b>219 864.57</b></u>	<u><b>755 537.48</b></u>	<u><b>32 844.92</b></u>	<u><b>36 114.81</b></u>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>1 106 432.60</b></u>
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>52 868.14</b></u>	<u><b>375 545.82</b></u>	<u><b>1 329 845.08</b></u>	<u><b>24 280.40</b></u>	<u><b>39 366.84</b></u>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>1 821 906.28</b></u>

**Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe bilansowe (struktura własnościowa)**

	31 grudnia 2020 zł	31 grudnia 2019 zł
Własne	700 611.18	739 503.68
Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu	1 301 596.84	619 317.66
<b>Środki trwałe bilansowe razem</b>	<b>2 002 208.02</b>	<b>1 358 821.34</b>

**Środki trwałe wykazywane pozabilansowo:**

Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:

- wartość gruntów użytkowanych wieczyście	0.00	0.00
- pozostałe	0.00	0.00

**Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe pozabilansowe razem**

<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
-------------	-------------

**Środki trwałe w leasingu , grunty użytkowane wieczyście**

Wartość początkowa środków trwałych używanych na podstawie umowy leasingu operacyjnego, najmu i podobnych

Grupa majątku trwałego	Stan na początek roku	Zwiększenia w roku	Zmniejszenia w roku	Stan na koniec roku
Grunty	0.00	0.00	0.00	0.00
Budynki, lokale i ob..inż.ład. i wod.	0.00	0.00	0.00	0.00
Urządzenia techniczne i maszyny	0.00	0.00	0.00	0.00
Środki transportu	848 236.31	977 295.38	413 085.17	1 412 446.52
Inne środki trwałe	0.00	0.00	0.00	0.00
	<u>848 236.31</u>	<u>977 295.38</u>	<u>413 085.17</u>	<u>1 412 446.52</u>

**Zobowiązania z tytułu leasingów w podziale na kapitał i odsetki**

Okres spłaty	Zobowiązanie	Odsetki	Kapitał
do 1 miesiąca	73 836.89	3 262.36	70 574.53
od 1 do 3 miesięcy	68 712.52	6 296.10	62 416.42
powyżej 3 m-cy do 1 roku	236 063.73	25 730.52	210 333.21
powyżej 1 roku	1 033 833.38	53 959.72	979 873.66
	<u>1 412 446.52</u>	<u>89 248.70</u>	<u>1 323 197.82</u>

## Należności długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według tytułów)

Nota nr 3	Pożyczki	Kaucje	Razem
	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	168 015.16	168 015.16
Zwiększenia	0.00	44 850.68	44 850.68
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>212 865.84</u>	<u>212 865.84</u>
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości			
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>168 015.16</b></u>	<u><b>168 015.16</b></u>
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>212 865.84</b></u>	<u><b>212 865.84</b></u>

## Inwestycje długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według tytułów)

Nota nr 4	Tytuł			Razem
	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości				
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>0.00</b></u>
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>0.00</b></u>	<u><b>0.00</b></u>



## Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

## Nota nr 5

## Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Stan aktywów na początek okresu	1 003 535.00	1 021 091.00
Zwiększenia		
- powstania różnic przejściowych	1 128 007.00	1 003 535.00
- zmiany stawek podatkowych	0.00	0.00
- nieujętej różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0.00	0.00
- powstania straty podatkowej	0.00	0.00
- nieujętej w poprzednich okresach straty podatkowej	0.00	0.00
	<u>1 128 007.00</u>	<u>1 003 535.00</u>
Zmniejszenia		
- odwrócenia się różnic przejściowych	1 003 535.00	1 021 091.00
- zmiany stawek podatkowych	0.00	0.00
- odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0.00	0.00
- wykorzystania straty podatkowej	0.00	0.00
	<u>1 003 535.00</u>	<u>1 021 091.00</u>
<b>Stan aktywów na koniec okresu</b>	<b><u>1 128 007.00</u></b>	<b><u>1 003 535.00</u></b>

## Inne rozliczenia międzyokresowe

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów:	0.00	0.00
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Pozostałe rozliczenia międzyokresowe:	0.00	0.00
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe na koniec okresu</b>	<b><u>0.00</u></b>	<b><u>0.00</u></b>

## Zapasy

W ciągu bieżącego okresu obrotowego nie dokonywano odpisu aktualizującego wartość zapasów.

Nota nr 6	Materiały	Półprodukty i produkty w toku	Produkty gotowe	Towary	Zaliczki na dostawy	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Odpisy aktualizujące wartość zapasów na początek roku	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
na koniec roku	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Stan na początek roku netto</b>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Stan na koniec roku netto</b>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

## Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług

## Nota nr 7

## Należności od jednostek powiązanych według terminu płatności

	31 grudnia 2020 zł	31 grudnia 2019 zł
Należności:		
- do 1 roku	340 949.64	361 456.97
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	<u>340 949.64</u>	<u>361 456.97</u>
Odpisy aktualizujące wartość należności	0.00	0.00
<b>Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)</b>	<b><u>340 949.64</u></b>	<b><u>361 456.97</u></b>

## Należności od pozostałych jednostek z zaangażowaniem w kapitale według terminu płatności

	31 grudnia 2020 zł	31 grudnia 2019 zł
Należności:		
- do 1 roku	0.00	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Odpisy aktualizujące wartość należności	0.00	0.00
<b>Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)</b>	<b><u>0.00</u></b>	<b><u>0.00</u></b>

## Należności od pozostałych jednostek według terminu płatności

	31 grudnia 2020 zł	31 grudnia 2019 zł
należności, których termin płatności zapadnie:		
- do 1 miesiąca	5 055 432.49	3 951 614.41
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	2 126 605.19	1 071 389.84
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0.00	214 373.32
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0.00	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	199 767.00
	<u>7 182 037.68</u>	<u>5 437 144.57</u>
należności przeterminowane:		
- do 1 miesiąca	593 623.30	695 695.95
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	84 062.55	225 517.74
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	2 521.50	10.00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0.00	138.00
- powyżej 1 roku	83 283.19	83 283.19
	<u>763 490.54</u>	<u>1 004 644.88</u>
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	7 945 528.22	6 441 789.45
Odpisy aktualizujące wartość należności	83 310.75	83 310.75
<b>Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)</b>	<b><u>7 862 217.47</u></b>	<b><u>6 358 478.70</u></b>

**Zmiana stanu odpisu aktualizującego należności z tytułu dostaw i usług razem**

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Stan na początek okresu	83 310.75	79 546.73
Zwiększenia	0.00	3 764.02
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>83 310.75</u>	<u>83 310.75</u>

**Należności krótkoterminowe pozostałe****Nota nr 7a****Należności pozostałe według tytułów**

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
- z tytułu podatku dochodowego	0.00	0.00
- z tytułu pozostałych podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń	0.00	0.00
- z tytułu wynagrodzeń	0.00	0.00
- dochodzone na drodze sądowej	0.00	0.00
- inne	27 833.24	126 207.38
Należności pozostałe (brutto)	<u>27 833.24</u>	<u>126 207.38</u>
Odpisy aktualizujące wartość należności	0.00	0.00
<b>Należności pozostałe razem (netto)</b>	<u><b>27 833.24</b></u>	<u><b>126 207.38</b></u>

**Zmiana stanu odpisu aktualizującego należności pozostałe**

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

**Należności walutowe - wycena na dzień bilansowy****Nota nr 7b**

Wyszczególnienie	31 grudnia 2020	31 grudnia 2020	Kurs	Przeliczona
	Waluta EUR	Waluta USD		zł
Należn.krótkoterminowe brutto EUR	345 205.16		4.6148	1 593 052.78
Odpisy aktualizujące w PLN				
<b>Należności walutowe netto</b>				<u><b>1 593 052.78</b></u>

Do wyceny zastosowano kursy walut  
na dzień bilansowy 31 grudnia 2020

waluta EUR Tab. 255/A/NBP/2020

## Krótkoterminowe aktywa finansowe

Zmiana stanu krótkoterminowych aktywów finansowych  
w jednostkach powiązanych (według tytułów)

## Nota nr 8

	Udziały lub	Inne papiery	Udzielone	Pozostałe	Razem
	akcje	wartościowe	pożyczki		
	zł	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	1 749 516.62	0.00	1 749 516.62
Zwiększenia	0.00	0.00	124 823.34	0.00	124 823.34
Zmniejszenia	0.00	0.00	1 131 820.02	0.00	1 131 820.02
Stan na koniec okresu	0.00	0.00	742 519.94	0.00	742 519.94
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości					0.00
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1 749 516.62</b>	<b>0.00</b>	<b>1 749 516.62</b>
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>742 519.94</b>	<b>0.00</b>	<b>742 519.94</b>

Zmiana stanu krótkoterminowych aktywów finansowych  
w pozostałych jednostkach (według tytułów)

## Nota nr 9

	Udziały lub	Inne papiery	Udzielone	Pozostałe	Razem
	akcje	wartościowe	pożyczki		
	zł	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	79 285.58	0.00	79 285.58
Zwiększenia	0.00	0.00	122 541.99	0.00	122 541.99
Zmniejszenia	0.00	0.00	83 585.29	0.00	83 585.29
Stan na koniec okresu	0.00	0.00	118 242.28	0.00	118 242.28
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości					0.00
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>79 285.58</b>	<b>0.00</b>	<b>79 285.58</b>
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>118 242.28</b>	<b>0.00</b>	<b>118 242.28</b>

## Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

## Nota nr 10

	12 miesięcy do	12 miesięcy do
	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Kasa	1 247.44	890.10
Banki	10 089 133.46	4 581 830.56
Inne środki pieniężne	0.00	0.00
Inne aktywa pieniężne	0.00	0.00
<b>Stan środków pieniężnych na koniec okresu</b>	<b>10 090 380.90</b>	<b>4 582 720.66</b>

**Nakłady poniesione i planowane**

<b>Nota nr 10a</b>	<b>Nakłady planowane w roku 2021</b>	<b>Nakłady poniesione w roku 2020</b>
Środki trwałe	150 000.00	323 821.03
Wartości niematerialne i prawne	40 000.00	0.00
Środki trwałe w budowie na koniec roku obrotowego	0.00	39 366.84
splata leasingu	220 000.00	268 955.34
Inwestycje w nieruchomości i prawa	0.00	0.00
	<b>190 000.00</b>	<b>363 187.87</b>

**Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

<b>Nota nr 11</b>	<b>31 grudnia 2020 zł</b>	<b>31 grudnia 2019 zł</b>
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:		
Należności - wycena kontraktów długoterminowych	1 318 514.80	2 408 653.93
VAT podlegający odliczeniu w następnym okresie	409 609.56	410 056.64
Polisy, ubezpieczenie samochodów i działalności i inne	218 650.38	61 461.17
	<b>1 946 774.74</b>	<b>2 880 171.74</b>
Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00
	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Rozliczenia międzyokresowe na koniec okresu</b>	<b>1 946 774.74</b>	<b>2 880 171.74</b>

**Kapitał podstawowy**

<b>Nota nr 12</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020 zł</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019 zł</b>
Stan na początek okresu	500 000.00	500 000.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<b>500 000.00</b>	<b>500 000.00</b>

Kapitał podstawowy Spółki na dzień bilansowy składał się z 4775 równych niepodzielnych akcji o wartości nominalnej 104,71 zł każda.

Spółka nie posiada akcji uprzywilejowanych.

Na dzień bilansowy akcjonariuszami Spółki byli:

	<b>Liczba udziałów lub akcji</b>	<b>% głosów</b>
GAVDI Group A/S	2 600	54.45%
Teresa Olszewska	500	10.47%
Sławomir Stępień	500	10.47%
Szymon Knobloch	500	10.47%
Krzysztof Kuczek	225	4.71%
Krzysztof Brzozowski	100	2.09%
Ewa Blachowska	100	2.09%
Ireneusz Hołowacz	200	4.19%
Ryszard Pydo	50	1.05%
	<b>4 775</b>	<b>100.00%</b>

**Wynik finansowy**

Zysk 2 048 806,24 zł netto za poprzedni okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku zgodnie z Uchwałą Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 26 marca 2020 roku został podzielony w sposób przedstawiony poniżej.

<b>Nota nr 12A</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
Wypłata dywidendy	0.00	2 048 806.24
Odpis na kapitał zapasowy	0.00	0.00
Odpis na fundusze specjalne	0.00	0.00
Zysk nie podzielony	4 691 345.39	0.00
<b>Zysk netto</b>	<b>4 691 345.39</b>	<b>2 048 806.24</b>

Zysk netto za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku wyniósł 4 691 345,39 zł. Zgodnie z propozycją Spółka w formie jednomyślnej uchwały zdecyduje o przeznaczeniu zysku za rok 2020.

**Rezerwy na zobowiązania****Nota nr 13****Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Stan na początek okresu	460 371.00	586 247.00
Zwiększenia		
Rezerwa na podatek odroczony	316 945.00	460 371.00
	<u>316 945.00</u>	<u>460 371.00</u>
Zmniejszenia		
Rozwiązanie rezerwy z poprzedniego roku	460 371.00	586 247.00
	<u>460 371.00</u>	<u>586 247.00</u>
Stan na koniec okresu	<b>316 945.00</b>	<b>460 371.00</b>

**Zmiana stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne**

	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Stan na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Wykorzystanie	0.00	0.00
Rozwiązanie	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Pozostałe rezerwy**

	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Badanie bilansu	0.00	0.00
Stan rezerw pozostałych na koniec okresu	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Zobowiązania długoterminowe według tytułów**

<b>Nota nr 14</b>	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Wobec jednostek powiązanych	0.00	0.00
Wobec pozostałych jednostek z zaangażowaniem w kapitale	0.00	0.00
Wobec pozostałych jednostek	1 033 833.38	386 916.18
kredyty i pożyczki	0.00	0.00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00
inne zobowiązania finansowe	1 033 833.38	386 916.18
inne	0.00	0.00
	<b><u>1 033 833.38</u></b>	<b><u>386 916.18</u></b>

**Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty**

<b>Nota nr 14a</b>	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
spłata w okresie powyżej 1 roku do 3 lat	1 033 833.38	386 916.18
spłata w okresie powyżej 3 do 5 lat	0.00	0.00
spłata w okresie powyżej 5 lat	0.00	0.00
	<b><u>1 033 833.38</u></b>	<b><u>386 916.18</u></b>

**Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług****Nota nr 15****Zobowiązania od jednostek powiązanych według terminu wymagalności**

	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Zobowiązania, których termin wymagalności zapadnie:		
- do 1 roku	151 646.85	179 727.73
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
<b>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem (brutto)</b>	<b><u>151 646.85</u></b>	<b><u>179 727.73</u></b>

**Zobowiązania wobec pozostałych jednostek z zaangażowaniem w kapitale według terminu wymagalności**

	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Zobowiązania, których termin wymagalności zapadnie:		
- do 1 roku	0.00	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
<b>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem (brutto)</b>	<b><u>0.00</u></b>	<b><u>0.00</u></b>

**Zobowiązania wobec pozostałych jednostek według terminu wymagalności**

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Zobowiązania, których termin wymagalności zapadnie:		
- do 1 roku	3 437 784.03	2 741 625.39
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
<b>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem (brutto)</b>	<b><u>3 437 784.03</u></b>	<b><u>2 741 625.39</u></b>

**Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych****Nota nr 15a**

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Podatek dochodowy od osób prawnych	556 264.00	677 133.00
Podatek dochodowy od osób fizycznych	238 348.00	134 605.00
Ubezpieczenia społeczne	237 633.42	120 177.18
Podatek od towarów i usług VAT	658 222.00	446 241.00
PFRON	4 381.00	3 479.00
Pozostałe podatki i opłaty	6 471.50	0
<b>Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych</b>	<b><u>1 701 319.92</u></b>	<b><u>1 381 635.18</u></b>

**Zobowiązania pozostałe wobec jednostek pozostałych****Nota nr 15b**

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Kredyty i pożyczki	1 165 356.00	0.00
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00
Inne zobowiązania finansowe	378 613.14	461 320.13
Zaliczki otrzymane na dostawy	0.00	0.00
Zobowiązania wekslowe	0.00	0.00
Z tytułu wynagrodzeń	986 810.84	582 676.02
Inne	13 390.49	262 826.60
<b>Zobowiązania pozostałe wobec jednostek pozostałych</b>	<b><u>2 544 170.47</u></b>	<b><u>1 306 822.75</u></b>



## Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki

## Nota nr 15c

Nie dotyczy

## Nota nr 15 d

Przedmiot leasingu	numer umowy	niespłacona wartość wynikająca z umowy	
		z umowy	zabezpieczenie
Kia Sportage	ZV3/00042/2016	29 462.01	weksel własny in blanco
Seat Leon	SB6/00006/2017	33 226.18	weksel własny in blanco
Renault Megane	ZV3/00108/2017	33 627.76	weksel własny in blanco
Citroen C4 Picasso	ZV3/00004/2018	40 902.23	weksel własny in blanco
Mazda 3 Hatchback	NP9/02215/2018	47 470.97	weksel własny in blanco
BMW Gran Turismo	ZV3/00016/2017	52 270.17	weksel własny in blanco
Opel Insignia B Grand Sport	ZV3/0007/2018 opel insignia	60 566.71	weksel własny in blanco
Nissan Qashqai	CR1/03065/2019	67 748.47	weksel własny in blanco
Ford Mondeo Kombi	CR1/03063/2019	69 876.64	weksel własny in blanco
Renault Megane IV	CR1/04148/2020	70 766.84	weksel własny in blanco
SEAT Leon	CR1/06010/2020	72 935.91	weksel własny in blanco
SEAT Leon	CR1/06011/2020	72 979.96	weksel własny in blanco
SEAT Leon	CR1/06012/2020	76 200.73	weksel własny in blanco
Nissan Qashqai	CR1/02037/2020	90 598.87	weksel własny in blanco
Peugeot 508	CR1/03347/2020	97 795.81	weksel własny in blanco
BMW Seria 3	CR1/02631/2020	233 715.42	weksel własny in blanco
VOLVO S90	CR1/04201/2020	262 301.84	weksel własny in blanco

## Rozliczenia międzyokresowe

## Nota nr 16

## Zmiana stanu ujemnej wartości firmy

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

## Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Stan na koniec okresu	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

## Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Zakupy bieżącego roku fakturowane w następnym rok	24 500.00	211 665.19
Przychody z kontraktów długoterminowych	2 582 907.08	2 666 924.29
Zaliczki na przychody w następnym roku	0.00	0.00
rezerwy na premie	1 346 694.45	783 495.21
rezerwy na urlopy	387 937.09	247 304.65
rozwiązanie rezerwy na urlopy	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<b>4 342 038.62</b>	<b>3 909 389.34</b>

## Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Nota nr 17	12 miesięcy do	12 miesięcy do
	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Sprzedaż wg kategorii:		
Towary	0.00	0.00
Produkty	0.00	0.00
Materiały	0.00	0.00
Usługi	31 303 107.96	27 418 378.46
Inne	0.00	0.00
	<b>31 303 107.96</b>	<b>27 418 378.46</b>
	<b>12 miesięcy do</b>	<b>12 miesięcy do</b>
	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
Sprzedaż wg kierunków dystrybucji:		
Sprzedaż krajowa	24 929 926.48	21 039 324.58
Sprzedaż na terenie Unii Europejskiej	6 106 560.02	5 626 834.76
Sprzedaż eksportowa	266 621.46	752 219.12
	<b>31 303 107.96</b>	<b>27 418 378.46</b>

## Koszty według rodzaju

Nota nr 18	12 miesięcy do	12 miesięcy do
	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
Amortyzacja	602 224.69	614 647.99
Zużycie materiałów i energii	147 288.27	245 613.86
Usługi obce	19 414 539.54	18 280 673.47
Podatki i opłaty	114 089.28	123 656.23
Wynagrodzenia	5 636 489.22	4 171 964.18
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	930 391.62	783 441.45
Pozostałe koszty rodzajowe	199 337.18	415 404.29
	<b>27 044 359.80</b>	<b>24 635 401.47</b>
Zmiana stanu produktów	0.00	0.00
<b>Koszty operacyjne rodzajowo razem</b>	<b>27 044 359.80</b>	<b>24 635 401.47</b>

## Pozostałe przychody operacyjne

<b>Nota nr 19</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	279 386.71	66 833.83
Dotacje	351 404.76	0.00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00
Umorzone i przedawnione zobowiązania	0.00	0.00
Otrzymane odszkodowania, kary i grzywny	7 016.42	5 416.67
Otrzymane przepadłe kaucje i wadła	0.00	0.00
Darowizny otrzymane	0.00	0.00
Storno odpisów aktualizujących należności w związku z zapłatą	0.00	0.00
Odpis ujemnej wartości firmy	0.00	0.00
Pozostałe	431 318.06	107 675.00
	<b>1 069 125.95</b>	<b>179 925.50</b>

## Pozostałe koszty operacyjne

<b>Nota nr 20</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	3 764.02
Odpisane inwestycje	0.00	0.00
Odpisanie należności przedawnionych, umorzonych, nieściągalnych	0.00	0.00
Zapłacone odszkodowania kary i grzywny	0.00	0.00
Darowizny przekazane	0.00	0.00
Rezerwy	0.00	0.00
Pozostałe	358 442.23	175 922.76
	<b>358 442.23</b>	<b>179 686.78</b>

## Przychody finansowe

<b>Nota nr 21</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Dywidendy	0.00	0.00
Odsetki uzyskane z tytułu udzielonych pożyczek	32 579.87	38 082.35
Odsetki uzyskane pozostałe	6 593.06	12 226.75
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0.00	0.00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00
Dodatnie saldo różnic kursowych	506 576.12	0.00
Rozwiązane rezerwy	0.00	0.00
Pozostałe	272.15	0.00
	<b>546 021.20</b>	<b>50 309.10</b>

## Koszty finansowe

<b>Nota nr 22</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Odsetki od kredytów	0.00	0.00
Odsetki od pożyczek	0.00	0.00
Odsetki od leasingu	30 443.05	39 619.20
Odsetki pozostałe	409.64	731.76
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0.00	0.00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00
Ujemne saldo różnic kursowych	0.00	74 629.61
Uworzone rezerwy	0.00	0.00
Pozostałe	0.00	0.00
	<b>30 852.69</b>	<b>114 980.57</b>

## IP BOX

Ulga IP BOX od 1 stycznia 2019 r. umożliwia rozliczenie stawką podatku CIT 5% dochodów z tytułu kwalifikowanych praw własności intelektualnej uzyskanych w ramach prowadzonej działalności badawczo - rozwojowej. Od 2020 roku Spółka korzysta z ulgi podatkowej IP BOX.

	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
<b>Wyniki sumaryczne - WK Produkt dochodowych</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	2 431 736.00	0.00
Koszty sprzedaży produktów	457 931.07	0.00
Wynik - podstawa opodat. stawką preferencyjną	<b>1 973 804.93</b>	0.00
<b>Podatek dochodowy 5%</b>	<b>98 690</b>	0.00

## Struktura przychodów i kosztów podatkowych w podziale na źródła

**Wyniki na działalności operacyjnej**

	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
Przychody z działalności operacyjnej	32 918 255.11	27 648 613.06
Koszty z działalności operacyjnej	27 433 654.72	24 930 068.82
<b>Wynik finansowy na działalności operacyjnej</b>	<b>5 484 600.39</b>	<b>2 718 544.24</b>
Przychody podatkowe z działalności operacyjnej	33 311 069.99	29 044 642.61
Koszty podatkowe z działalności operacyjnej	26 275 133.50	24 965 504.88
<b>Wynik podatkowy na działalności operacyjnej</b>	<b>7 035 936.49</b>	<b>4 079 137.73</b>

**Wyniki na działalności kapitałowej**

	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
Przychody z działalności kapitałowej	0.00	0.00
Koszty z działalności kapitałowej	0.00	0.00
<b>Wynik finansowy na działalności kapitałowej</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Przychody podatkowe z działalności kapitałowej	0.00	0.00
Koszty podatkowe z działalności kapitałowej	0.00	0.00
<b>Wynik podatkowy na działalności kapitałowej</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Wyniki na działalności związanej z obrotem kryptowalutami**

	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
Przychody ze sprzedaży kryptowalut	0.00	0.00
Koszty zakupu kryptowalut	0.00	0.00
<b>Wynik finansowy na działalności zw. z obrotem kryptowalutami</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Przychody podatkowe ze sprzedaży kryptowalut	0.00	0.00
Koszty podatkowe zakupu kryptowalut	0.00	0.00
<b>Wynik podatkowy na działalności zw. z obrotem kryptowalutami</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

## Odroczony podatek dochodowy

## Nota nr 23

	31 grudnia 2020		31 grudnia 2020	
	zł		zł	
	rezerwy wpływające na: wynik finansowy	kapitał własny	aktywa odniesione na: wynik finansowy	kapitał własny
Stan na początek okresu	460 371.00	0.00	1 003 535.00	0.00
Zwiększenia w roku	316 945.00	0.00	1 128 007.00	0.00
Zmniejszenia w roku	460 371.00	0.00	1 003 535.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>316 945.00</u>	<u>0.00</u>	<u>1 128 007.00</u>	<u>0.00</u>
<i>w tym: z tyt. strat podatk.</i>	<i>0.00</i>	<i>0.00</i>	<i>0.00</i>	<i>0.00</i>

## Zatrudnienie

## Zatrudnienie z podziałem na grupy

## Nota nr 24

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	średnia liczba pracowników	średnia liczba pracowników
zarząd	3	3
pracownicy operacyjni	36	25
księgowość i administracja	0	0
	<u>39</u>	<u>28</u>

## Wynagrodzenia w roku według tytułów prawnych

## Nota nr 25

	31 grudnia 2020	31 grudnia 2019
	zł	zł
wynagrodzenia ze stosunku pracy	4 697 773.85	3 297 005.58
premie, nadgodziny, bonusy	756 288.07	783 495.21
wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i o dzieło	182 427.30	91 463.39
	<u>5 636 489.22</u>	<u>4 171 964.18</u>

## Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone członkom zarządu i organów nadzorczych

## Nota nr 26

	12 miesięcy do 31 grudnia 2020	12 miesięcy do 31 grudnia 2019
	zł	zł
Wynagrodzenia członków zarządu	872 520.33	461 955.00
Wynagrodzenie z tytułu dywidendy	755 913.00	777 600.00
	<u>1 628 433.33</u>	<u>1 239 555.00</u>

**Pożyczki udzielone członkom zarządu i organów nadzorczych**

<b>Nota nr 27</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2020</b>	<b>12 miesięcy do 31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Pożyczki udzielone członkom zarządu	0.00	0.00
Stan na początek roku	0.00	0.00
Pożyczki udzielone	0.00	0.00
Pożyczki spłacone	0.00	0.00
Stan na koniec roku	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Pożyczki udzielone członkom organów nadzorczych		
Stan na początek roku	0.00	0.00
Pożyczki udzielone	0.00	0.00
Pożyczki spłacone	0.00	0.00
Stan na koniec roku	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
<b>Stan udzielonych pożyczek na koniec roku ogółem</b>	<b><u>0.00</u></b>	<b><u>0.00</u></b>

**Wynagrodzenie biegłego rewidenta**

Wynagrodzenie biegłego rewidenta/podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego z dany rok kształtuje się następująco;

<b>Nota nr 28</b>	<b>31 grudnia 2020</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
wynagrodzenie za badanie sprawozdania	12 000.00	12 000.00
wynagrodzenia za prace dodatkowe w roku	0.00	0.00
	<u>12 000.00</u>	<u>12 000.00</u>

Badanie zostało przeprowadzone przez A. Bombik Kancelarię Biegłego rewidenta Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie , ul. Chłopickiego 11/13.

**Działalność zaniechana**

W trakcie okresu obrotowego od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2020 Spółka nie zaniechała działalności prowadzonej wcześniej oraz w następnym okresie nie przewiduje zaniechania żadnej z prowadzonych działalności.

**Zdarzenia po dacie bilansu**

Po dacie bilansu do dnia podpisania sprawozdania finansowego nie miały miejsca żadne istotne zdarzenia wpływające na sytuację materialną i finansową Spółki.

## Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi

Nota nr 29	12 miesięcy do 31 grudnia 2020 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2019 zł
<b>GAVDI A/S 25057732</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	109 873.17	118 813.32
- krótkoterminowe	109 873.17	118 813.32
Zobowiązania wzajemne na dzień bilansowy:	65 239.33	179 727.73
- krótkoterminowe	65 239.33	179 727.73
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	727 914.84	1 259 226.53
Koszty ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	228 550.88	433 621.84
<b>GAVDI GROUP A/S 29799644</b>		
pożyczka	742 519.94	1 749 516.62
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	31 218.76	38 910.43
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	5 614.64	0.00
<b>Gavdi Sweden AB SE 556740328101</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	142 828.06	180 000.00
- krótkoterminowe	142 828.06	180 000.00
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	548 680.26	1 174 180.41
<b>Gavdi UK &amp; Ireland Ltd GB110 2776 53</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	72 423.52	0.00
- krótkoterminowe	72 423.52	0.00
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	116 205.87	16 264.79
Koszty ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	0.00	1 842.37
<b>Gavdi Finland Oy FI 2135118-4</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	0.00	1 793.21
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	61 440.20	36 437.37
<b>GAVDI MENA AE</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	0.00	37 687.72
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	34 683.40	61 814.02
<b>GAVDI B.V. NL 856802682B01</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	0.00	1 299.40
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	29 669.72	208 095.35
<b>GAVDI Deutschland GmbH DE32493/15238</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	10 210.25	21 054.46
- krótkoterminowe	10 210.25	21 054.46
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	190 958.39	21 054.46
<b>GAVDI PORTUGAL UNIPessoal LDA PT 514138009</b>		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:	0.00	808.86
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	59 303.17	808.86
<b>Gavdi Management A/S 40984550</b>		
Zobowiązania wzajemne na dzień bilansowy:	86 407.52	0.00
- krótkoterminowe	86 407.52	0.00
Koszty ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym:	326 228.72	0.00

## Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20 % udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Spółka nie posiada udziałów w innych Spółkach.

**GAVDI Group A/S w Gyngemose Parkvej 50 Soborg. Dania**

54,45% udziałów w kapitale podstawowym spółki.

GAVDI Group A/S jest jednostką sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu.

Spółka nie zawierała transakcji z podmiotami powiązаныmi na warunkach innych niż rynkowe.



## Instrumenty finansowe

## Nota nr 30

## Zmiany stanu instrumentów finansowych w podziale na kategorie

	Stan na 1 stycznia 2020	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31 grudnia 2020
	zł	zł	zł	zł
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0.00	0.00	0	0.00
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0.00	0.00	0	0.00
Pożyczki udzielone i należności własne	1 828 802.20	120 000.00	1 088 039.98	860 762.22
Zobowiązania finansowe	0.00	0.00	0	0.00
	<u>1 828 802.20</u>	<u>120 000.00</u>	<u>1 088 039.98</u>	<u>860 762.22</u>
w tym:				
Długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
Długoterminowe zobowiązania finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

## Odsetki od zobowiązań finansowych

	Odsetki od zobowiązań przeznaczonych do obrotu	Odsetki od pozostałych krótkoterm. zobowiązań finansowych	Odsetki od pozostałych długoterm. zobowiązań finansowych	Razem odsetki
	zł	zł	zł	zł
Zrealizowane				0.00
Niezrealizowane o terminie zapadalności:				
do 3 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00
od 3 do 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00
powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

## Odsetki od udzielonych pożyczek i dłużnych instrumentów finansowych

	Odsetki od pożyczek udzielonych	Odsetki od dłużnych instrumentów finansowych	Razem odsetki
	zł	zł	zł
Zrealizowane	27 071.81	0.00	27 071.81
Niezrealizowane o terminie zapadalności:			
do 3 miesięcy	5 508.06	0.00	5 508.06
od 3 do 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00
powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00
	<u>32 579.87</u>	<u>0.00</u>	<u>32 579.87</u>

Prezes Zarządu

Teresa Olszewska

Członkowie Zarządu

Sławomir Stępień

Szymon Knobloch

Osoba odpowiedzialna za  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Piotr Kościańczuk